
【2026年5月20日更新】

＊店内メニュー専用の一覧です。

＊宅配・テイクアウトメニューご利用時は、ホームページの「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報」をご確認ください。

＊メニュー名に記載の肉類の重量については、焼成前の値となります。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 ： 海老、カニ、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）

特定原材料に準ずるもの ： アーモンド、あわび、イカ、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、

大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

【注意事項】

＊アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。

その時々の体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

＊原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいますよう、お願いいたします。

＊厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、ご理解をお願いいたします。

（例）・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

＊お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

世田谷公園、高田馬場、片倉町、湘南台店、新宿西口、赤坂駅前 専用の一覧です。
その他の店舗は全店メニューの一覧をご確認ください。

・アレルギー物質一覧表・



 セレクトモーニング（おこのみセット・ドリンクつき） 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

スクランブルエッグ（おこのみセット除く） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

サニーサイドアップ（おこのみセット除く） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

ベースドエッグ（おこのみセット除く） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

ターンオーバー（おこのみセット除く） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

ふわふわチーズと生ハムのシーザーサラダモーニング（おこのみセット除く） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

和朝食 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

焼き鮭朝食（小鉢除く） ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － －

海老とハーブ鶏のスープごはん ● － － ● － ● － － － － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － －

軽食モーニング 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

サニーサイドアップサンド － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

クリーミークラムチャウダー＆石窯ブール － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

D’ｓアメリカンデラックスプレート（4月15日～販売予定） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● －

おすすめモーニング 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

北海道バターを使用した　たらこソース　ミニサラダつき － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ミートソース　ミニサラダつき － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

おろしハンバーグ朝食（小鉢除く） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

デニーズデラックスプレート － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

ライトモーニング（セット除く） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

トーストモーニング － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

グリルドチーズサンド － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

自家製フレンチトースト（４コ） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

セット・小鉢 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

（セット）トーストセット － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（セット）グリルドチーズサンドセット － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（セット）ミニフレンチトーストセット － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（セット）石窯ブールセット － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（セット）国産小麦のパンケーキセット（モーニング用） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（セット）ごはん・みそ汁セット － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

 ◆モーニング



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

（セット）納豆つき　ごはん・みそ汁セット － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（小鉢）納豆（たれ、からし付） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

（小鉢）生たまご － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

単品メニュー（モーニング専用） 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

フルーツヨーグルト　※世田谷公園、高田馬場、片倉町、湘南台 － － － ● － － ● － ● － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － －

厚切りトースト（ジャム、バター付） － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

たまご1コ（お好みの焼き方で）　スクランブルエッグ除く － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

たまご1コ（お好みの焼き方で）　スクランブルエッグ － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ベーコン（１枚） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －

ソーセージ（１本） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － ●

納豆（たれ、からし付） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

焼き鮭 － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

のり ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

生たまご － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

みそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ブルーベリーヨーグルト － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

フルーツヨーグルト　※新宿西口、赤坂駅前 － － － － － － ● － － － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － －

D'sブランチ 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

ブランチプレート － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － ● ● － － － ● ●

エリックサウスフェア 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

ラッサム～南インドの毎日スープ － － － － － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －

色々チーズのサラダ～スパイスハーブドレッシング － － － ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

南インド風キーマカレー － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

デリーチキンカレー － － － ● － － ● － － － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● －

野菜のカラフルハンバーグカレードリア － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

チキンビリヤニ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

デリーチキンカレー～Ｄ’ｓミールススタイル － － － ● － ● ● ● － － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● －

南インド風キーマカレー～Ｄ’ｓミールススタイル － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －

チキンビリヤニ～Ｄ’ｓミールススタイル － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －

自家製ラッシー － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

 ◆季節のフェアメニュー



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

完全メシメニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

完全メシ　ジャンバラヤ ● － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

完全メシ　海老グラタン ● － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

おすすめフェアメニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

麻辣湯麺～中華麺 ● － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

麻辣湯麺～マロニー ● － － ● － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

パオズ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

▼麻辣湯麺専用トッピング（下記にない場合は、「その他」からご参照ください

辛味オイル － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ゆで卵 － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サラダチキン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

レモン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ミックスチーズ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

きくらげ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

海老 ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ほうれん草 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

白髪ねぎ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

納豆（たれ、からし付） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

追加パクチー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ソーセージ（１本） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － ●

期間限定メニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

ブラックアンガスサーロインステーキ[約160ｇ]～選べるソース － － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －

サーロインステーキ　レモン＆バター醤油　アボカドグラタン添え － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

BEEFハンバーグステーキ　アボカドグラタン添え～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

（セット）ミニサラダ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

季節限定メニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

みやぎサーモンのユッケ風ライスプレート・みそ汁セット － － － ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

季節のデザート 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

マスクメロンのザ・サンデー － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

マスクメロンのパルフェ － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

マスクメロンのちょこっとパルフェ － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

マスクメロンのグラスショートケーキ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

マスクメロンのゼリーナタデココ － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

マスクメロンのフレッシュ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

 季節のフルーツ　マスクメロン（1/8カット） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【ダイヤモンド会員向け】あずきバターのフレンチトースト － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

氷　ミルク宇治抹茶金時 － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

氷　ミルク宇治抹茶金時（ミニ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

氷　いちごミルク － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

氷　いちごミルク（ミニ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

パン 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

デニーズデラックスプレート － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

アメリカンクラブハウスサンド － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● －

ＢLＴサンドプレート － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

ＢLＴサンド － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

サニーサイドアップサンドプレート － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

サニーサイドアップサンド － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

パスタ・ドリア・グラタン 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

ミートソース － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

なすのミートソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

北海道バターを使用した　たらこソース － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

海老とアボカド　たらこソース ● － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

イベリコベーコンのカルボナーラ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

イベリコベーコンとふわふわチーズのカルボナーラ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

蟹と海老のペペロンチーノ ● ● － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

蟹と小柱のトマトクリームソース ● ● － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

生ハムとアボカドの冷製ジェノベーゼ～カペリーニ ● － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

パスティチオ風グラタン～グリークヨーグルト添え － － － ● － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

ハンバーグカレードリア － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

 ◆グランドメニュー



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

シーフードチャウダーグラタン ● － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

ライスプレート 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

チキンジャンバラヤ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

大盛りチキンジャンバラヤ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

とろ～り卵とチーズのオムライス － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

特製ケチャップのオムライス － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● －

鶏肉のバジル炒めごはん～ガパオ・ガイ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

和食 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

海老とハーブ鶏のスープごはん ● － － ● － ● － － － － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － －

麺 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

アジアン冷やし豆乳担々麺 ● － － ● － ● ● ● ● － － － － ● － － ● － － ● ● － ● － － － － －

胡麻香る四川風担々麺 ● － － ● － ● － ● － － － － － － － － ● － － ● ● － ● － － － － －

胡麻香る四川風担々麺セット～鶏唐揚げ2コ・ミニごはんつき ● － － ● － ● ● ● － － － － － － － － ● － － ● ● － ● － － － － －

合挽きハンバーグ 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

なすと香味野菜のハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

おろしハンバーグ＆米どりのグリル － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

おろしハンバーグ＆BEEFハンバーグステーキ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

油淋鶏＆おろしハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

デミ煮込みハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ●

おろしハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

和風ハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

グラタン風ハンバーグ～トリュフソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ●

あめいろたまねぎソースのスープハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ●

とろ～りチェダーチーズとアボカドのハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

大豆ミートハンバーグ 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

大豆和風ハンバーグ － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － － －

大豆おろしハンバーグ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

Beef ハンバーグ 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

BEEFハンバーグステーキ＆米どりのグリル～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －

BEEFハンバーグステーキ[約200g]～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

BEEFハンバーグステーキ[約100g]～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

選べるソース （Beefハンバーグ、肉メニューでお選びいただけます） 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

【選べるソース】ガーリックソース － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

【選べるソース】和風ソース － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － － －

【選べるソース】おろしソース － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

【選べるソース】デミグラスソース － － － ● － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

追加トッピング 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

鶏唐揚げ　２コ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

チェダーチーズ１枚 － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ふわふわチーズ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

広島県産牡蠣フライ2個 － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

牛肉  海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

ミニッツステーキ～選べるソース － － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －

大盛りミニッツステーキ～選べるソース － － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －

ビーフシチュー － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

たっぷりお肉の土鍋ビーフシチュー － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

ミニッツステーキプレート～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － ● －

ミートプレート3種盛り　選べるソースとシーザー － － － － － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● －

鶏肉　豚肉  その他 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

D’ｓ山形豚のしゃぶしゃぶ～選べるソース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －

　【豚しゃぶ用選べるソース】油淋鶏ソース － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － ● －

　【豚しゃぶ用選べるソース】おろしソース － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

米どりのチキンステーキ～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● －

低温で仕上げたしっとりローストーポーク　醤油バターソース － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

D’ｓ香味野菜と生姜の油淋鶏 － － － ● － ● ● － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － ● －

サラダ 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

シーフードサラダ ● － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ケールのグリーンサラダ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ケールのグリーンサラダボウル － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ふわふわチーズと生ハムのミニシーザーサラダ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

海老とハーブ鶏のミニCOBBサラダ ● － － ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

ふわふわチーズと生ハムのシーザーサラダ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

海老とハーブ鶏のCOBBサラダ ● － － ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

デニーズのチキンシーザーサラダボウル － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● ● － － － － － ● －

デニーズのシーフードサラダボウル ● － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

サイドメニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

クリーミークラムチャウダー － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

グリークヨーグルトで仕立てたカプレーゼ風 － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －

ちょこっとコロッケ～ちょころっけ － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

クリスピーオニオンリング － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アメリカンコンボ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － －

カラマリフリット～イカの唐揚げ － － － ● － ● ● － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － － － －

シーフードマリネ～ライムドレッシング ● － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － － － －

シーフードアヒージョ ● － － ● － － ● － － － ● － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

マッケンチーズ～チェダーソースペンネ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

ローディットポテト～チェダーチーズポテト&ミートソースペンネ － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

オニオングラタンスープ～淡路産たまねぎ使用 － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － ●

コーンスープ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たっぷりコーンのコーンスープ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

生ハムとオレンジ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － ● － － － － －

フライドポテト － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【クーポン】山盛りフライドポテト － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【クーポン】皮つきナチュラルフライドポテト － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たらマヨポテト － － － ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

ベーコンとほうれん草 － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

米どりの唐揚げ～ケイジャンスパイス添え － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

広島県産 牡蠣フライ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

大人のシャカシャカポテト － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ベーコントマチーズサンド － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

シュリンプサラダ ● － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

海老とブロッコリーのタルタル和え ● － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ほうれん草とケールの和風仕立て － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ペンネアラビアータ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ほうれん草としめじのホワイトソース仕立て － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － －

石窯ブールと野菜のオーブン焼き～トマト＆チーズ － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ディップｄｅカルボナーラ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

ほうれん草とチーズのオムレツ － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －

チーズポテト＆ミートペンネ － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
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野菜とポテトのミートチーズ焼き － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

鶏唐揚げ黒酢仕立て － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

アヒージョ ● － － ● － － ● － － － ● － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

鉄板てりタルチキン － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

鉄板BEEFハンバーグ～デミグラスソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

ライス、みそ汁、パン 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

みそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール（ホイップバター除く） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

デザート 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

アールグレイシフォンケーキ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ベイクドアップルパイ － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － － － － － － ● －

バナナキャラメリゼタルト － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － －

キャラメルハニーパンケーキ（3枚） － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － －

キャラメルハニーパンケーキ（2枚） － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － －

タワーパンケーキ～国産小麦粉きたほなみ使用 － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ガーデンパンケーキハーフ～国産小麦粉きたほなみ使用 － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － － － － － － － －

ガーデンパンケーキ～国産小麦粉きたほなみ使用 － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － － － － － － － －

チョコプリンパフェ（チョコソース） － － － － － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － ●

チョコプリンパフェ（ブルーベリーソース） － － － － － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － ●

ルビーグレープフルーツとレモンソルベのパフェ － － － ● － ● ● － ● － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

抹茶と白玉あずきのパフェ － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

自家製フレンチトースト（４コ） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

自家製ミニフレンチトースト（２コ） － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

白玉あずき～バニラアイス添え － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

DEVIL'S ブラウニーサンデー（チョコソース） － － ● ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － ●

DEVIL'S ブラウニーサンデー（ブルーベリー） － － ● ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － ●

こだわりアイス（バニラアイス） － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（チョコレートアイス） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（抹茶アイス） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（レモンソルベ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（いちごソルベ） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【アプリ会員クーポン】バースデーパンケーキ（～5月31日まで） － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － ●

【アプリ会員クーポン】バースデーパンケーキ（6月1日～） － － － ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － ● － ● － － － －
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アサイーヨーグルト － － － ● － － ● － ● － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － －

自家製パンプディング － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

自家製パンプディング ア・ラ・モード － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － － － － － － － －

おこさま 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

おこさまカレー（ゼリーつき） － － － － － ● － － － － － － ● － － ● － － － ● ● ● ● － － － ● －

おこさまランチ～ハンバーグ＆からあげ（ゼリーつき） － － － ● － ● ● － － － － － ● － － ● － － － ● ● － ● － － － ● ●

おこさまうどん（ゼリーつき） － － － ● － ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － － － － － － ● －

おこさまオムライス（ゼリーつき） － － － － － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● ● － － － － － ● －

おこさまパンケーキ（ゼリーつき） － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● － ● － － － － ● －

乳児向けベビーフード～しらすの雑炊 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

りんごジュース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －

おこさまパフェ － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － －

【アプリ会員クーポン】キッズバースデーパンケーキ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － －

低アレルゲンメニュー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

低アレルゲンプレート － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● －

低アレルゲンバーガープレート － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● －

低アレルゲンケーキ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

アルコール 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

サントリー・ザ・プレミアム・モルツ　生ビール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・ザ・プレミアム・モルツ　中ビン（500ｍｌ） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・オールフリー（334ｍｌ） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ハウスワイン（グラス/デカンタ）赤 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ハウスワイン（グラス/デカンタ）白 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわり酒場 レモンサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

BIG WAVE（ビッグウェーブ） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

BLUE MOON（ブルームーン） － － － ● － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

レモン＆オレンジハニービア － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

レッドワイン＆オレンジ サングリア風 － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

ソフトドリンク 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

GINGER BEER（ジンジャービア） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

VICTORIAN LEMONADE (ビクトリアンレモネード) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

ドリンクバー（ティーバッグ）　　 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

セイロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェインレスアールグレイ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オーガニックルイボスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ダージリン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アップルティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジャスミン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

煎茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ほうじ茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

烏龍茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ローズ＆ハイビスカス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カモミール＆ペパーミント － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

阿蘇の健康茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリンクバー（定番） 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

（ドリンクバー）アメリカン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）ブレンドコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）エスプレッソ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）カフェラテ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）カフェオレ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスカフェラテ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスカフェオレ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）抹茶ラテ（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイス抹茶ラテ（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）いちごミルク（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスいちごミルク（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）ココア（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスココア（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）ロイヤルミルクティ（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

（ドリンクバー）アイスロイヤルミルクティ（一部店舗のみ） － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジャスミン茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ルイボスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

黒豆茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

コカコーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

紅茶花伝アールグレイティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －



使用している項目に『●』を記載しています。
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ファンタメロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ファンタレモン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカコーラゼロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジンジャエール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オレンジ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

アップル － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －

カルピス － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

野菜と果物 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －

煌ウーロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

炭酸 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

スープバー 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

洋風わかめスープ － － － － － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － ●

洋風スープ － － － － － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － ●

洋風たまごスープ － － － － － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － ●

その他　　　　　　　　 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

スティックシュガー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マイルドシロップ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コーヒークリーミー － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

カレーソース － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － ● － － － － －

オリーブオイル － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

パルミジャーノ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たらマヨソース － － － ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

おろしソース － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ガーリックソース － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ●

和風ソース － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － － －

デミグラスソース － － － ● － － ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

タルタルソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

にんじんドレッシング － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

シーザーサラダドレッシング － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

コブドレッシング － － － ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

レモンウェッジ2切れ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ストロベリージャム － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

メープルタイプシロップ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ホイップバター － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マヨソース － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －



使用している項目に『●』を記載しています。
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＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。
＊店舗により取扱いのないメニューもございます

【2026年5月20日 更新】

はちみつ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

キャラメルソース － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

チョコソース － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ホイップクリーム － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

トマトケチャップ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ソース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

しょうゆ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ビネガー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

パルメザンチーズ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

タバスコ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ランチセット 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

●メイン

とろ～り卵とチーズのオムライス － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

なすのミートソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

北海道バターを使用した　たらこソース － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ハンバーグカレードリア － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

和風ハンバーグ（ライス付き） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

デミ煮込みハンバーグ（ライス付き） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ●

油淋鶏＆おろしハンバーグ（ライス付き） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

BEEFハンバーグステーキ[約200g]～おろしソース（ライス付き） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

特製ケチャップのオムライス － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● －

鶏肉のバジル炒めごはん～ガパオ・ガイ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ケールのグリーンサラダボウル（石窯ブール付き） － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

おろしハンバーグ（ライス付き） － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

イベリコベーコンのカルボナーラ － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

●副食

たらマヨポテト － － － ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

ベーコンとほうれん草 － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

オニオンスープ － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － ●

グリーンサラダ － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

いちごソルベ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

 ◆ランチ
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サラダランチ　石窯ブールつき 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

デニーズのチキンシーザーサラダボウル － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － － － － ● ● － － － － － ● －

デニーズのシーフードサラダボウル ● － － ● － － ● － － － ● － － － － － － － － ● ● － － － － － － －

ランチ　ライスつき 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

おろしハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

和風ハンバーグ － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● ● － － ● ● － ● － － － － －

米どりのチキンステーキ～選べるソース － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● －

ランチ　バランスプレート 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

黒酢あんかけチキンのバランスプレート － － － ● － ● ● － － － － － ● － － － ● － － ● ● － ● － － － ● －

黒酢あんかけハンバーグのバランスプレート － － － ● － ● ● － － － － － ● － － ● ● － － ● ● － ● － － － ● －

日替わりプレート 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

D’ｓ照りマヨチキン＆ベーコンブロッコリー － － － ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● －

D’ｓおろしハンバーグ＆ベーコンほうれん草 － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

D’ｓカレーハンバーグ＆ベーコンコーン － － － ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

D’ｓおろしチキン＆ミートペンネグラタン － － － ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － －

D’ｓトマトチキン＆ベーコンコーン － － － － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

ランチごはん 海老 カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー
ナッ
ツ）

アーモ
ンド

あわび イカ いくら
オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー
ツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダ
ミア
ナッツ

もも
やまい
も

りんご
ゼラチ
ン

海老とハーブ鶏のスープごはん ● － － ● － ● － － － － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － －
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